

07SEP17 PRICE REPORT
12:43:44 (EDT) REPORTING DATE: 07SEP17

AmT/MA3 17.1.32

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream TARP 05SEP17
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/6/10/9
SCRATCHED RUNNERS : 5
FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	23.40	12.60	6.40
2nd	6		3.80	3.20
3rd	10			3.80
4th	9			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/6	104.60	52.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/6/10	1197.00	299.25	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/6/10/9	3214.50	321.45	

GULFSTREAM PARK



07SEP17 PRICE REPORT
12:43:44(EDT) REPORTING DATE: 07SEP17

AmT/MA3 17.1.32

PRC0002
PAGE# 2

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream TARP 05SEP17
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/6/7/1
SCRATCHED RUNNERS : 2
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS	RUNNERS	Win	(US Dollars)	Place	Show
		OFFICIAL				
1st		4	7.40		4.40	2.80
2nd		6			2.80	2.60
3rd		7				3.20
4th		1				

Exacta						
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)		
	4/6	26.60	13.30			

Trifecta						
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)		
	4/6/7	83.00	20.75			

Superfecta						
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)		
	4/6/7/1	116.70	11.67			

Daily Double						
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)		
	7/2	20.00	10.00			
	7/4	158.00	79.00			

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream TARP 05SEP17
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/7/1/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	23.40	7.20	4.00
2nd	7		3.20	2.60
3rd	1			5.60
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/7	49.00	24.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/7/1	282.80	70.70	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/7/1/3	930.50	93.05	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	382.80	191.40	

07SEP17 PRICE REPORT
12:43:44 (EDT) REPORTING DATE: 07SEP17

AmT/MA3 17.1.32

PRC0002
PAGE# 4

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream TARP 05SEP17
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/2/1/3
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	20.20	8.20	4.80
2nd	2		3.20	2.80
3rd	1			2.80
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/2	55.00	27.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/2/1	126.40	31.60	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/2/1/3	410.70	41.07	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	379.80	189.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream TARP 05SEP17
 RACE : 5
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 6/9/4/1
 SCRATCHED RUNNERS : 8
 FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	6.00	3.20	3.00
2nd	9		4.40	2.80
3rd	4			3.60
4th	1			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/9	25.00	12.50	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/9/4	86.20	21.55	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/9/4/1	113.80	11.38	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/6	145.40	72.70	

07SEP17 PRICE REPORT
12:43:44 (EDT) REPORTING DATE: 07SEP17

AmT/MA3 17.1.32

PRC0002
PAGE# 6

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream TARP 05SEP17
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/9/3/2
SCRATCHED RUNNERS : 4
FAVORITES : 9

ORDER	\$2.00 PAYS	RUNNERS	Win	(US Dollars)	Place	Show
		OFFICIAL				
1st		7	10.40		3.80	3.80
2nd		9			3.00	3.00
3rd		3				6.80
4th		2				

Exacta						
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)		
	7/9	28.40	14.20			

Trifecta						
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)		
	7/9/3	193.40	48.35			

Superfecta						
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)		
	7/9/3/2	400.10	40.01			

Daily Double						
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)		
	6/4	7.00	3.50			
	6/7	42.60	21.30			

07SEP17 PRICE REPORT
12:43:44(EDT) REPORTING DATE: 07SEP17

AmT/MA3 17.1.32

PRC0002
PAGE# 7

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream TARP 05SEP17
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/12/15/10
SCRATCHED RUNNERS : 5,11,13
FAVORITES : 15

ORDER	\$2.00 PAYS	RUNNERS	Win	(US Dollars)	Place	Show
		OFFICIAL				
1st		7	11.60		7.40	5.40
2nd		12			12.20	5.40
3rd		15				3.20
4th		10				

Exacta						
		OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)	
		7/12	145.20	72.60		

Trifecta						
		OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)	
		7/12/15	238.40	59.60		

Superfecta						
		OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)	
		7/12/15/10	2607.80	260.78		

Daily Double						
		OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)	
		7/7	57.00	28.50		